[image: image1.jpg]

ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
  РЕШЕНИЕ

О дате, месте проведения публичных  слушаний, о формировании
 рабочей группы  для проведения публичных слушаний по вопросу
рассмотрения  отчета  об исполнении  бюджета
Тегульдетского района за 2010 год
03.03.2011                                                                                                           № 22
В соответствии с Уставом Тегульдетского района Томской области, Положением о публичных слушаниях в Тегульдетском районе, утвержденным решением Думы Тегульдетского района от 29.12.2005  № 11,

          Дума Тегульдетского района решила:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения  отчета  об исполнении  бюджета Тегульдетского района за 2010 год   – на 31 марта 2011 года в 17.00 час.

2. Провести 31 марта  2011 года в 17.00 час. публичные слушания  по вопросу: «Отчет об исполнении  бюджета Тегульдетского района за 2010 год». Место проведения – с. Тегульдет, ул. Ленина, 97, зал заседаний Администрации Тегульдетского района (кабинет № 37).

3. Сформировать рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе:

	Стельмах Р.В.
	- от   депутатов Думы Тегульдетского района

	Мельник А.П.
	- от  депутатов Думы Тегульдетского района

	Дёмин А.П.
	-  от работников Администрации Тегульдетского района

	Пулик Е.В.
	- от работников  Администрации Тегульдетского района

	Ветлугина Т.П.
	· от профсоюза работников просвещения

(по согласованию)

              4. С отчетом  об исполнении  бюджета Тегульдетского района за 2010 год можно ознакомиться  по адресу: с. Тегульдет, ул. Ленина, 97, 3 этаж (кабинет 4).

5. Предложения  и замечания по отчету об исполнении бюджета Тегульдетского района за 2010 год  принимаются в течение 20 календарных дней с момента  опубликования  настоящего решения по  адресу: 636900 Томская  область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 97, кабинет № 4, ответственный за сбор  информации начальник финансового отдела  Администрации Тегульдетского района Дёмин А.П.
6. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации – районной газете «Таежный меридиан».

Глава Тегульдетского района                                                        В. А. Красов
Исп. Дёмин
2-11-04